
ENTE PARCO NAZIONALE
(MI '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONI; DI IMPEGNO N. Al
DEL

OGGETTO: Stampa de "il Parcolnforma" n. 3 (maggio/giugno) 2012 - Codice CIG 05946321D9

L'anno DUEMILADODICI, il giorno OTO _ del mese di MA^GJO, nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell 'Arcipelago di La Maddalena, in via Giul io Cesare n. 7

il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

DATO ATTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integra/ioni;

la Legge 10/1994, recante l 'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'islitu/.ionc dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l 'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona de! Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale
Regionale di Porto Conte i l Direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubrìcata al protocollo
di questo Ente Parco al n. £fr9£* /2012;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, adottato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008 e approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804
del 08 aprile 2009;

il Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.
6 del 27/02/2012 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

la Determinazione a contrarre n. 666 del 02/12/2010 (" Individuazione di un fornitore
per In ^tniiifii de "il Parcolnfonna" - bollettino di informazione istituzionale dell'Ente
Piuro - Annualità 20Ì1 Codice CIG 05946321D9) - allegata alla presente
Determinazione - a seguito della quale l'Ente Parco ha provveduto a predisporre la
richiesta di preventivo ad un congruo numero di ditte;

Enti- Parco nazionale dell'Arcipelago ili La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Ti-l 11789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

fìdo stilitifw

MINISTERO DI-.LL'AWHII.NTi
t L*LM TUTELA fJEL TERHrTORIO E DEI. MARF.



VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATO

ACCERTATA
RITENUTO

la richiesta di preventivo n. 7737/2010 del 02/12/2010, con la quale l'Ente ha
provveduto a richiedere apposito preventivo a quindici ditte per la stampa de "II
Parcolnforma" - Annualità 2011, e la successiva proroga della scadenza per la
ricezione dei preventivi , avente prot. 8122/2010 del 16/12/2010;

che tra i preventivi pervenuti l'offerta più economicamente vantaggiosa - allegata
al la presente Determinazione - è quel la presentata dal la ditta "Tipografica italiana"
di Arzachena (OT), avente prot. 8114/2010 del 16/12/2010;

che si rende necessario provvedere alla stampa del numero 3 (maggio/giugno) de
"II Parcolnforma" del 2012, per una t i r a tu ra pari a n. 6.000 (seimila) copie, le qua l i
saranno postalizzate presso i recapiti in possesso di Poste Italiane grazie
all'attivazione del servizio PosteZone che prevede l'invio a n. 5.800 destinatari,
mentre le restanti copie saranno consegnate all'Ente Parco;

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 1.380,00 (ìiiillefrecentottanta/00), iva ed ogni altro onere
incluso, a favore della ditta "Tipografica Italiana SNC" di Arzachena (OT) per la fornitura del
numero 03 (maggio/giugno) 2012 - Codice C1G 05946321D9;

di imputare la somma di € 1.380,00 (milletrecentottanta/QQ) iva ed ogni altro onere incluso al
Capitolo 121111 dell'esercizio finanziario 2012.

IL DIREI"

(Doti. Vittori

Si attesta la copertura f inanziar ia della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111 al

UFFICIO RAGIONERIA

(Sig.ru ValentinaManca)

La presente deternnnazioìie n. *-l't del 06 Qb~3Ql2,ni sensi e per gli effetti dell'ari, 32 della Legge 69/2009, è
ìtala inessa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://alho.laiiiaddalentipark.it per '15 (quindici) giorni consecutivi a far data dal 0§-Qfe'<30|g con n. «357 del
registro.

IL DIRETTORE

(Dott. Vittorioì

tìnte Fan:» nay.imidlr dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 07B9720049 www.lamaddjlenapark.ii

M I N I S T E R O D E I . L ' A M B I E N T E
E I16UA TUTELA OCL TERRITORIO E DEI. MARE


